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Kaupunginosien yhteisöllisyyden lisääminen on tärkeää ja tutkimukset ovat 
osoittaneet, että yhteiset symbolit voivat vahvistaa alueellista identiteettiä ja 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Joensuun nuorisovaltuusto on esittänyt, että 
kaupungin tulisi suunnitella jokaiselle kaupunginosalle vaakunat yhteistyössä Itä-
Suomen yliopiston kanssa ja ottaa ne käyttöön kaupunginosien virallisina 
symboleina.   
 
Itä-Suomen yliopistossa historiaa opiskeleva Tuomas Poutiainen on suunnitellut 
vuonna 2020 vaakunat Joensuun 28:lle kaupunginosalle. Poutiainen on antanut 
Heinävaaran kyläyhdistykselle luvan suunnittelemansa vaakunan käyttöön ja 
kyläyhdistys on rekisteröinyt vaakunan omalla kustannuksellaan Suomen 
Heraldisen Seuran rekisteriin. Osassa Joensuun maaseutualueista on käytössään 
kuntaliitosta edeltäneiden kuntien vaakunat.  
 
On tärkeää, että halu käyttää vaakunoita yhteisinä symboleina nousee alueilta 
itseltään. Edellä mainituilla alueilla vaakunoiden omaksuminen käyttöön on 
toteutunut luonnollisesti, sillä alueiden toimijat ovat itse aktiivisesti halunneet 
käyttää vaakunoita alueidensa symboleina. Joensuun kaupunki koostuu 
kymmenistä omaleimaisista kaupunginosista, joiden asukas- ja kylätoimijat ovat 
kaikki erilaisia. On mahdollista, että mikäli Joensuun kaupunki suunnittelisi 
vaakunan jokaiselle kaupunginosalle, eivät kaikkien alueiden toimijat aidosti 
omaksuisi vaakunoita käyttöönsä.   
 
Joensuun kaupunki ei lähde suunnittelemaan kaupunginosavaakunoita. Kaupunki 
kuitenkin kannustaa kaupunginosavaakunoiden käyttöön niillä alueilla, joissa 
vaakunat koetaan tärkeiksi. Esimerkiksi Tuomas Poutiaisen suunnittelemia 
kaupunginosavaakunoita on mahdollista käyttää, ja käytöstä on sovittava erikseen 
Poutiaisen kanssa.   
 
Henkilöstö- ja yhteysjohtajan päätösehdotus: 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää  

esittää kaupunginhallitukselle, että se antaisi kaupunginvaltuustolle yllä olevan 
vastauksen nuorisovaltuuston aloitteeseen kaupunginosavaakunoiden 
suunnittelusta Joensuun kaupunginosille ja todeta, että asia on loppuunkäsitelty.    

Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


